АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД БАЛЕЙ» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 ноября 2024 года                                                                                 № 127

г. Балей

О внесении изменений в Распоряжение Главы администрации г. Балея от 27.03.2003 г. № 161 «О создании экспертной комиссии»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского поселения «Город Балей»:
1. Внести изменения в состав экспертной комиссии администрации городского поселения «Город Балей», утверждённый распоряжением Главы администрации г. Балея от 27.03.2003 г. № 161 «О создании экспертной комиссии», изложив приложение к распоряжению в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации городского поселения «Город Балей» (Н.В. Котылевой) настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Город Балей» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника общего отдела администрации городского поселения «Город Балей» Н.В. Котылеву.

Врио руководителя администрации
городского поселения «Город Балей»                                              В.В. Квятков

Приложение 1
к распоряжению Администрации
городского поселения «Город Балей» от 02.11.2024 г. № 127

Состав экспертной комиссии
администрации городского поселения «Город Балей»

Председатель экспертной комиссии:
В.В. Квятков – Врио руководителя администрации городского поселения «Город Балей»;

Заместитель председателя экспертной комиссии:
А.Ю. Мищенко – заместитель руководителя администрации по экономике - начальника отдела экономики, промышленности и управления имуществом;

Секретарь:
Н.В. Котылева - начальника общего отдела;

Члены комиссии:
И.Н. Кузнецова - начальник отдела финансового планирования и бухгалтерского учета;

[bookmark: _GoBack]Е.Г. Рязанцева – специалист по жилищным вопросам администрации ГП «Город Балей»;

Е.А. Тюкавкина – юрисконсульт администрации ГП «Город Балей».